

ErgoNova bjuder in till heldagsseminarium för en hållbar och personcentrerad vård och omsorg med hjälp av välfärdsteknik och smartare arbetsätt:

Framtidens äldreomsorg

Målgrupper
Beslutsfattare/chefer
och legitimerad personal
inom äldreomsorgen

World Trade Center, Stockholm
11 februari 2025 kl. 08:30–16:30

Hur kan vi skapa goda förutsättningar och anpassa arbetsätt inom äldreomsorgen, trots färre personalresurser och ett ökande vårdbehov?

På Ergonovas heldagsseminarium om framtidens äldreomsorg kommer vi att utforska och identifiera lösningar på dessa utmaningar. Vi visar även upp välfärdsteknik i vår utställning som kan underlätta för vårdpersonalen och hjälpa personer med kognitiv svikt till en ökad livskvalitet.

Seminarier avslutas med en paneldiskussion där vi sammanfattar dagen och diskuterar följande frågor:

- Hur kan arbetsmetoder förbättras för en hållbar arbetsmiljö?
- Hur kan vi minska behovet av dubbelbemanning och arbeta mer effektivt i morgondagens äldreomsorg?
- Vilka utmaningar och strategier finns det för hantering av BPSD?

Pris 590 kr för en person
990 kr för två personer

Anmäl er här! <https://bit.ly/heldagsseminarium>

VÄLKOMNA!

Våra talare



Nicola Parmelund

Leg. fysioterapeut. Forskning- och utvecklingsansvarig på HMC Sverige.



Gun Aremyr

Fil mag., leg. arbetsterapeut. Verksam föreläsare och handledare. Styrelsemedlem i Svenska Nätverket för Demenskunskap.



Egon Rommedahl

Teolog. Legitimerad psykoterapeut. Föreläsare inom grupputveckling och ledarskap.



Poul Erik Branebjerg

Läkare och direktör på B Consulting ApS.

Agenda

Framtidens äldreomsorg

11 februari 2025 kl. 08:30–16:30



08:30	Registrering och kaffe	
09:00	Introduktion och välkommen	<i>Jonas Pettersson, Ergonova</i>
09:10	Hur kan vi möta utmaningar i framtidens äldreomsorg? Föreläsning kommer att handla om hur vi kan skapa förutsättningar för personalen att orka stanna i yrket bland annat med ett arbetssätt som minskar arbetstyngden och den fysiska insatsen i förflyttningarna. Ett arbetssätt som upprätthåller och förbättrar vårdtagarens kognitiva och fysiska funktioner så att vårdbehovet fördröjs/minimeras. Vi visar också hur miljön runt patienten kan anpassas med hjälpmedel så att fler förflyttningar kan utföras på ett säkert och skonsamt sätt med ibland bara en person som stöd.	<i>Nicola Parmelund</i>
09:55	Sinnesnjutning och livskvalitet vid kognitiv sjukdom/demens Som personal och anhörig till en person med kognitiv sjukdom bör vi sträva efter att fylla hans behov av att hantera och njuta av livet. Att förebygga och hantera oro ger arbetstid till att skapa livskvalité. Föreläsningen erbjuder konkreta förslag kring hur vi uppnår detta.	<i>Gun Aremyr</i>
10:40	Bensträckare i utställning	
11:00	Presentation av vetenskaplig studie kring NordicSensi®Chair En ny forskningsstudie ("Effect of Nordic Sensi®Chair on BPSD in nursing homes residents": A Randomized Controlled Trial by José Maria Garcia-Alberca, Malaga Spain) visar, att BPSD-symtom hos människor med Alzheimer's sjukdom och annan demenssjukdom kan lindras och reduceras med hjälp av sinnesstimulering med Nordic Sensi®Chair	<i>Poul Erik Branebjerg</i>
11:30	Lunch	
12:15	Utställning	
13:00	Att gå från åsikt till att få insikt Under senare år pratas det allt oftare om tillitsbaserade arbetsgrupper eller team, där etiken blir en ännu viktigare del än tidigare – inte minst för att vi alltmer går från en regelstyrd organisation mot en mer moralstyrd. Egon kommer med stöd av forskning och med sin gedigna erfarenhet föreläsa om hur vi kan utvecklas på individnivå, men även tillsammans som en arbetsgrupp. Vad säger psykologin om att arbeta med värderingar så att det inte endast blir fina ord, utan något som vi har nytta av i vardagen?	<i>Egon Rommedahl</i>
14:30	Fika och utställning	
15:00	Paneldebatt med följande experter: <ul style="list-style-type: none">· Dagens föreläsare· Therese Christiansson, Demenssamordnare i Gävle kommun· Selma Sehic, Verksamhetschef på Vardaga Villa Vikhem i Staffanstorp.	
15:45	Utställning	
16:30	Tack för i dag	